

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 426/2025

São Roque, 24 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Solicito encarecidamente ao Executivo manutenção com patrolamento na Estrada do Engenho, Jardim Renê.

A via em questão encontra-se em condições precárias, prejudicando o trânsito de veículos e pedestres; diversos munícipes têm relatado dificuldades no acesso a suas residências e no deslocamento para o trabalho, reforçando a urgência desta medida. Dessa forma, solicitamos que sejam tomadas as providências necessárias com a maior brevidade possível, garantindo melhores condições de trafegabilidade e segurança para todos que utilizam essa estrada diariamente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MATEUS TARABORELLI

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor **MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO** Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

